1. Ailesi, Eğitim ve Memuriyeti (1884–1911)

Mehmed Sadi Bey, Hicrî 1302’de (1884-85) Nafia Nezareti memurlarından Meh-

med Salim Bey’le1 Emine Naciye Hanım’ın çocuğu olarak İstanbul’da dünyaya geldi.

Ailesi Kadıköy’de ikamet ediyordu, o da ilköğrenimini o muhitte bulunan Halîle-i

Mahmûdiye2 iptidai mektebiyle Celal Bey merkez rüştiyesinde tamamladı. Ardından

Aksine, yurt dışına gidişi vesilesiyle Londra sefiri Tev-

fik Paşa’ya arz edilmek üzere dönemin Nafia Nazırı Hulûsi Bey tarafından da bir tavsiye

yazılmıştı. Nezareti altında çalışan Mehmed Bey’den memnun olduğu anlaşılan Hulusi

Bey mektubunda şu ifadelere yer veriyordu:

…………………………………………………

1 Mehmed Salim Bey, Hicrî 1272 (1855-56) senesinde dünyaya gelmişti. Tüccar Aziz Efendi’nin oğluydu.

Memuriyete, mülazım/stajyer olarak Evkâf-ı Hümâyun Nezareti’nde başlamış, iki sene sonra Nafia Neza-

reti’ne girmiş ve kısa birtakım görevlendirmeler müstesna, hayatı boyunca İstanbul’da görev yapmıştı. Baş-